
PÚS ČZS Mladá Boleslav                                                                        Telefon: 733 216 942 
Evid. číslo 107 000                                                                                                         Email: zahradkari.mb@centrum.cz 

                     

1 

     Ú Z E M N Í   S D R U Ž E N Í          
      Českého zahrádkářského svazu, z.s. 

          MLADÁ BOLESLAV, evid. číslo 107 000 

          Obruby 82, 294 03 Obruby 
 

ÚS ČZS Mladá Boleslav, zapsán ve spolkovém rejstříku oddíl L 43689, vedený u Městského soudu v Praze 

Č. j.: 
 
Telefon: +420 733 216 942 
Email: tajemnik.czsusmb@centrum.cz 

            mlada.boleslav@usczs.cz 
www.zahradkari.cz/us/mlada-boleslav 
IČO: 004 33 241 
Bankovní spojení: 480595399/0800 
 

 ID datové schránky  
                     Uj7pkzn 
 
 
 
 

Věc: Rukověti 2024 

Pro všechny základní organizace: 

Vážení přátelé, 

Hospodářsko – finanční komise (HFK) ČZS se dlouhodobě, pravidelně a systematicky 

zabývá ekonomickou situací jak ve svazu, tak i na ústředí ČZS.  

Hledáme vhodná, přínosná a ekonomicky přijatelná opatření za účelem najít taková 

řešení, která by byla schůdná a nenarušila chod svazu. 

Jedno z mnoha úsporných opatření se týká počtů výtisků Rukověti.  

Připravuje se tisk Rukověti na rok 2024. Na jarních oblastních poradách bylo v diskusi 

projednáváno, že ne všechny základní organizace potřebují pro své členy  takové 

množství rukověti, které vám ústředí rozesílá a některým územním sdružení zůstávají, 

jelikož si jednotlivé organizace ani nevyzvednou nebo nechtějí. 

Proto se nabízí otázka, kolik je skutečně potřeba kusů tisknout. Příprava a tisk publikace 

je ekonomicky náročná záležitost. Toto téma se probíralo na oblastních poradách na 

jaře 2023. 

Žádáme Vás o provedení analýzy a nahlášení závazného počtu výtisků Rukověti 2024 i 

pro další období, tedy kolik kusů budete pro své členy ve svých ZO potřebovat  a tyto 

vám budou následně expedovány na územní radě. 

Termín pro nahlášení počtu výtisků  Rukověťi 2024  je do 31. 8. 2023. 

 

Na vědomí všem ZO 

Českého zahrádkářského svazu, z.s.                        

v podřízenosti ÚS 

Mladá Boleslav 

 

Informační sdělení číslo: 4/2023 

 

mailto:tajemnik.czsusmb@centrum.cz
mailto:mlada.boleslav@usczs.cz


PÚS ČZS Mladá Boleslav                                                                        Telefon: 733 216 942 
Evid. číslo 107 000                                                                                                         Email: zahradkari.mb@centrum.cz 

                     

2 

Po tomto datu nebude možné z technických důvodů měnit počty. 

 

 

Ještě jedna důležitá informace:  

Od 15. 7. 2023 je možno objednávat závěsné kalendáře na rok 2024 (ROK VINAŘE), 

které můžete dále dle vaší potřeby distribuovat na výstavách, na schůzích či jiných vámi 

pořádaných akcích. 

Tato změna je z důvodů, aby se kalendáře na rok 2024 dostaly na místo včas a ne až ke 

konci roku. Objednávku provádíte přes webové stránky www.zahradkari.cz 

Věříme, že tuto změnu uvítáte. 

 

Cena kalendáře  pro člena ČZS je  75,-Kč /kus pokud je objednávka uskutečněna 

prostřednictvím ZO nebo ÚS. 

Pokud objednávka nebude uskutečněna prostřednictvím ZO, či ÚS tak cena kalendáře 

bude 85,-Kč/kus jako pro nečlena ČZS. 

 

Děkujeme Vám za spolupráci a pochopení. 

 
 

Za územní sdružení ČZS, z.s., Mladá Boleslav 

       tajemník Jiří Doležal v.r. 

 

 

 


